
                         

MAS Moravská cesta, z.s. 

Náklo 12, 783 32 
www.moravska-cesta.cz 

IČO: 270 37 932 

 

 

  

TISKOVÁ ZPRÁVA – 2. 2. 2021 

Tým MAS Moravská cesta má novou posilu. Bude se věnovat školám 

Do týmu MAS Moravská cesta přibyla nová posila. Je jí Veronika Ondřejová, která se bude 

věnovat školám v rámci projektu Místní akční plán (MAP) vzdělávání. „Veronika není v naší 

MAS žádným nováčkem. V minulosti se zde již například podílela na tvorbě publikace Máme 

značku Haná, jež mapuje aktivity regionálních výrobců,“ uvedla předsedkyně MAS Julie 

Zendulková.  

Na svou novou pozici se Veronika Ondřejová těší. Jakmile to situace dovolí, představí se 

zástupcům škol na nejbližším setkání, které MAS uspořádá. Nyní se zaměří na aktivity 

související s projektem. A jaké to například jsou? Školy a školky mohou počítat s programy 

olomouckého Sdružení D. Kvůli covidu se většina lekcí vloni sice nakonec neuskutečnila, děti 

o ně ale nepřijdou a hned, jakmile bude zase „zdravější vzduch“, začnou se plánovat nové 

termíny. „Budeme také organizovat další hodiny angličtiny s rodilým mluvčím Navotem 

Lauferem,“ vyjmenovala Julie Zendulková.  

Na území MAS Moravská cesta je celkem 22 obcí, které se rozkládají od Bouzova po Horku 
nad Moravou. V nich se nachází 30 mateřských a základních škol, jež navštěvuje zhruba 3800 
dětí. Projekty v MAP vzdělávání pro ORP Litovel II realizuje od září 2018 do konce roku 2021, 
poté na něj naváže MAP III. Projekt financuje MAS Moravská cesta přes operační program OP 
VVV MŠMT ČR. 

 
Marie Šuláková 
PR manažerka 
 
 
Julie Zendulková 
Předsedkyně 
MAS Moravská cesta 
Náklo 12, 783 32 

Tel.: 724 111 510 
E-mail: julie.zedulkova@moravska-cesta.cz  
 

 

 
 

Veronika Ondřejová, nová posila týmu 
MAS Moravská cesta, která se zaměří na 
projekt MAP vzdělávání pro ORP Litovel II.

 

 

http://www.moravska-cesta.cz/
mailto:julie.zedulkova@moravska-cesta.cz

